UỶ BAN NHÂN DÂN

   B NH    N

Số:  01/QĐ-UBND

CỘN  HOÀ    HỘI CHỦ N HĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                   03  tháng 01   ăm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc   n   i    hen cho  i o vi n v  h c  inh  ạ   h nh   ch

  on      hi h c  inh  i i c p   nh  n   h c      – 2023

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN    B NH    N

Că  cứ Luật Tổ chức Chính quyề  địa p           19/6/2015;  uật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyề  địa

p           22/11/2019;

 Că  cứ  uật t i đua  k e  t  ở        26/11/2003;  uật sửa đổi  bổ su

một số điều của  uật t i đua  k e  t  ở        14/6/2005;  uật sửa đổi  bổ su

một số điều của  uật t i đua  k e  t  ở    ăm 2013; Că  cứ Nghị định số:

91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của chính phủ qu  đị   c i ti t t i      một số

điều của  uật t i đua  k e  t  ở  ;

Că  cứ v o k t qu  đ t đ  c của  i o vi   v    c si   tr          C

           tro   k  t i   c si    i i c p t    và cuộc thi tìm hiểu lịch sử và truyền

thống cách m ng của nhân dân Thanh Hóa,  ăm   c 2022 - 2023;

Theo đề    ị của c    c ức  ă  p     -   ố   k  xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.                                01              01

T     S                                                              ; 01

                    cuộc thi tìm hiểu lịch sử và truyền thống cách m ng của nhân

dân Thanh Hóa          2022 – 2023 (Có danh sách kèm theo).

Điều  . Mứ                   au:

Đố   ớ             ứ  khen t        ị     3 0.000 ;  ố   ớ

      a           ứ                ị     350.000  (ba                       trong

 ó  a       ậ                 và   ề        .

 ổ                        1.050.000  ( ằ     ữ: Mộ      u   ô

                      ẵ  .

           ợ         ừ   u        ua                     .

Điều 3. Qu ế   ị        ó    u lự   ừ       ý.

 ô     ứ  V     ò     ố        ô     ứ  Tài chính -  ế      xã, các ban,

ngành có liên quan,          â   ó         Đ ều 1   ịu                      qu ế

 ị      ./.
Nơi nhận:
- TT Đ    uỷ -  ĐND xã ( /  ;

- N     ều 3 QĐ ( /  ;

-   ủ  ị          ó      ND xã ;

-              S ( /   ;

-   u: V .

CHỦ TỊCH

   Đ c Tu n

DANH SÁCH

 i o vi n v  h c  inh  ạ   i i

  on      hi h c  inh  i i c p   nh  cuộc thi tìm hiểu lịch sử và truyền thống

cách mạng của nhân dân Thanh Hóa, n   h c      – 2023

(Kèm t eo Qu  t đị   số:       /QĐ-UBND ngày       tháng  12  ăm 2022)

TT H    n Đ n vị Nội dun   hen  hưởn

Ghi

chú

I. Đối v i  i o vi n:

1. Thầy:
 S

TH&THCS

 ó            ô  thi

2022 – 2023.

II. Đối v i h c  inh:

1. Em: Lê Minh Toàn

 S

TH&THCS

Đ         a  ô

    2022 – 2023.

2 Em: Phùng Yến Nhi
 S

TH&THCS

Đ         a  uộc thi tìm hiểu lịch

sử và truyền thống cách m ng

của nhân dân Thanh Hóa c p

t           c 2022 - 2023

		tuanld.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2023-01-02T15:09:53+0700

		2023-01-03T09:16:03+0700

		2023-01-03T09:16:25+0700

		binhluong.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2023-01-03T09:20:30+0700